
Fase regionale di Atletica Leggera
dei `Giochi Sportivi Studenteschi`

Organizzazione: MIUR E CONI DI VICENZA

80 piani CM

Serie - RISULTATI
Impianto Outdoor a 6+6 corsie

RIEPILOGO SERIE
Data: 24/05/2005   Ora Inizio: 16:15

Pett. AnnoAtleta
CARLOTTO Alessandro  611 I VI008 SM MELOTTO LONIGO             9.7CM1991    1
BENADDUCE Luca  575 I RO008 IC PORTO VIRO             9.8CM1991    2
MAZZARIOL Alessandro  657 I VE007 S.M. LEOPARDI MIRA             9.9CM1991    3
ZANELLA Giovanni  664 VR012 S.M. ALIGHIERI - CATULLO VR            10.1CM1991    4
PACCAGNELLA Jacopo  704 VI002 SM GIURIOLO VICENZA            10.1CM1991    5
REGAZZO Marco  790 VE002 I.C. CORDENONS SANTA MARIA S.            10.1CM1991    6
LOSS Davide  741 I BL003 IC DOMEGGE DI CADORE            10.2CM1992    7
SILVESTRI Michele  555 I TV011 IC CASTELLO            10.2CM1991    8
FERRO Marco  542 RO007 IC PORTO TOLLE            10.2CM1991    9
CHEMELLO Matteo  812 VI006 IC ZANELLA SANDRIGO            10.2CM1992   10
MORETTI Claudio  682 BL002 SM SEDICO            10.3CM1992   11
LORENZIN Francesco  716 PD012 GALLIERA VENETA            10.3CM1991   12
LUNARDI Federico  859 I PD020 DUE CARRARE            10.3CM1991   13
ZANELLA Marco  538 BL001 IC MEL            10.3CM1991   14
MASON Matteo  814 PD009 I.C. LOREGGIA            10.4CM1991   15
ALBERTI Francesco  617 I VR005 SM G. VERDI VR            10.4CM1991   16
FAEDO Simone  869 VI001 SM GIURIOLO ARZIGNANO            10.4CM1991   17
BINCOLETTO Emanuele  539 VE006 IC NIEVO SAN DONA DI PIAVE            10.5CM1991   18
ZANIN Antonio  673 TV017 IC CODOGNE'            10.6CM1991   19
GARONI Nicola  698 TV016 IC VEDELAGO            10.7CM1992   20
BELLOT Amedeo  504 BL019 I.C. PEDAVENA            10.7CM1991   21
FOGAL Leonardo  838 TV015 IC LORIA            10.8CM1991   22
BOVO Marco  636 PD005 S.M. VALGIMIGLI ALBIGNASEGO            10.8CM1991   23
VALENTINI Francesco  872 RO015 SM A.MARIO LENDINARA            10.9CM1991   24
BERTO Nicola  655 VE003 I.C. MICHELANGELO JESOLO            11.0CM1991   25
REGNOTTO Francesco  661 VR015 IC S.MARTINO B.A.            11.1CM1991   26
KASSUM Papakwesi  605 VR021 SM BATTISTI/PARONA VR              NPCM1992
SORGATO Giacomo  677 I PD013 BORGORICCO              NPCM1991
MIARI Fulcis  766 I BL004 SM ZANON              NPCM1991
PINOS Leonardo  666 I VE013 IC TONIATTI FOSSALTA              NPCM1991
COSTA Andrea  792 I VI018 S.M. MAROSTICA              NPCM1991

Serie  1
Data: 24/05/2005   Ora Inizio: 16:00

Corsia Pett. AnnoAtleta
ZANIN Antonio  673 TV017 IC CODOGNE'5            10.6CM1991    1
GARONI Nicola  698 TV016 IC VEDELAGO4            10.7CM1992    2
FOGAL Leonardo  838 TV015 IC LORIA3            10.8CM1991    3
VALENTINI Francesco  872 RO015 SM A.MARIO LENDINARA2            10.9CM1991    4
REGNOTTO Francesco  661 VR015 IC S.MARTINO B.A.1            11.1CM1991    5

124 mag 2005  -  18.29

Elaborazione dati: FIDAL VICENZA
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Fase regionale di Atletica Leggera
dei `Giochi Sportivi Studenteschi`

Organizzazione: MIUR E CONI DI VICENZA

Serie  2
Data: 24/05/2005   Ora Inizio: 16:03

Corsia Pett. AnnoAtleta
SILVESTRI Michele  555 I TV011 IC CASTELLO4            10.2CM1991    1
MORETTI Claudio  682 BL002 SM SEDICO3            10.3CM1992    2
ALBERTI Francesco  617 I VR005 SM G. VERDI VR1            10.4CM1991    3
FAEDO Simone  869 VI001 SM GIURIOLO ARZIGNANO2            10.4CM1991    4
MIARI Fulcis  766 I BL004 SM ZANON5              NPCM1991

Serie  3
Data: 24/05/2005   Ora Inizio: 16:06

Corsia Pett. AnnoAtleta
LUNARDI Federico  859 I PD020 DUE CARRARE4            10.3CM1991    1
ZANELLA Marco  538 BL001 IC MEL2            10.3CM1991    2
MASON Matteo  814 PD009 I.C. LOREGGIA1            10.4CM1991    3
BELLOT Amedeo  504 BL019 I.C. PEDAVENA5            10.7CM1991    4
BOVO Marco  636 PD005 S.M. VALGIMIGLI ALBIGNASEGO3            10.8CM1991    5

Serie  4
Data: 24/05/2005   Ora Inizio: 16:09

Corsia Pett. AnnoAtleta
ZANELLA Giovanni  664 VR012 S.M. ALIGHIERI - CATULLO VR1            10.1CM1991    1
LOSS Davide  741 I BL003 IC DOMEGGE DI CADORE4            10.2CM1992    2
BINCOLETTO Emanuele  539 VE006 IC NIEVO SAN DONA DI PIAVE5            10.5CM1991    3
KASSUM Papakwesi  605 VR021 SM BATTISTI/PARONA VR3              NPCM1992
SORGATO Giacomo  677 I PD013 BORGORICCO2              NPCM1991

Serie  5
Data: 24/05/2005   Ora Inizio: 16:12

Corsia Pett. AnnoAtleta
FERRO Marco  542 RO007 IC PORTO TOLLE5            10.2CM1991    1
CHEMELLO Matteo  812 VI006 IC ZANELLA SANDRIGO2            10.2CM1992    2
LORENZIN Francesco  716 PD012 GALLIERA VENETA4            10.3CM1991    3
PINOS Leonardo  666 I VE013 IC TONIATTI FOSSALTA3              NPCM1991
COSTA Andrea  792 I VI018 S.M. MAROSTICA1              NPCM1991

Serie  6
Data: 24/05/2005   Ora Inizio: 16:15

Corsia Pett. AnnoAtleta
CARLOTTO Alessandro  611 I VI008 SM MELOTTO LONIGO3             9.7CM1991    1
BENADDUCE Luca  575 I RO008 IC PORTO VIRO1             9.8CM1991    2
MAZZARIOL Alessandro  657 I VE007 S.M. LEOPARDI MIRA2             9.9CM1991    3
PACCAGNELLA Jacopo  704 VI002 SM GIURIOLO VICENZA5            10.1CM1991    4

224 mag 2005  -  18.29

Elaborazione dati: FIDAL VICENZA
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Fase regionale di Atletica Leggera
dei `Giochi Sportivi Studenteschi`

Organizzazione: MIUR E CONI DI VICENZA

REGAZZO Marco  790 VE002 I.C. CORDENONS SANTA MARIA S.4            10.1CM1991    5
BERTO Nicola  655 VE003 I.C. MICHELANGELO JESOLO6            11.0CM1991    6

1000 metri CM

Serie - RISULTATI
Impianto Outdoor a 6+6 corsie

RIEPILOGO SERIE
Data: 24/05/2005   Ora Inizio: 16:45

Pett. AnnoAtleta
BIDOGIA Leonardo   21 I VE004 I.C. SCHIAVINATO S.DONA' PIAVE          2:54.4CM1992    1
REGAZZINI Michele   28 I VI014 SM MARASCHIN SCHIO          2:54.5CM1991    2
SALVADOR Marco   15 I TV009 S.M. COLLE UMBERTO          2:54.7CM1992    3
VIEL Simone    4 BL018 I.C. PONTE DELLE ALPI          2:55.7CM1992    4
DE TONI Nicoli   26 VI006 IC ZANELLA SANDRIGO          2:57.3CM1991    5
HOXAS Albano   24 VI001 SM GIURIOLO ARZIGNANO          2:58.3CM1991    6
CARLESSO Francesco   16 TV015 IC LORIA          2:58.7CM1991    7
ALFIERI Nicola   10 I PD020 DUE CARRARE          3:00.3CM1991    8
ZORZI Giovanni    8 PD009 I.C. LOREGGIA          3:01.3CM1991    9
LION Luca    7 I PD008 I.C. TODESCO PD          3:02.3CM1991   10
DALLE MOLLE Marco   27 I VI014 SM MARASCHIN SCHIO          3:03.5CM1991   11
SALVADORE Andrea   31 VR015 IC S.MARTINO B.A.          3:03.6CM1992   12
VISENTIN Fabio   17 TV016 IC VEDELAGO          3:04.3CM1991   13
POLOTTO Davide   22 I VE004 I.C. SCHIAVINATO S.DONA' PIAVE          3:07.8CM1991   14
SCATTOLIN Riccardo   19 VE002 I.C. CORDENONS SANTA MARIA S.          3:09.1CM1992   15
POLIONI Michele    5 BL019 I.C. PEDAVENA          3:09.8CM1991   16
EL BARHATONI Fouad   18 TV017 IC CODOGNE'          3:10.7CM1991   17
BONETTI Filippo   30 VR012 S.M. ALIGHIERI - CATULLO VR          3:12.9CM1991   18
SELVAGGIANI Diego    6 PD005 S.M. VALGIMIGLI ALBIGNASEGO          3:14.0CM1991   19
ZAMBON Mattia    3 I BL009 S.M. SAN VITO DI CADORE          3:14.2CM1991   20
NACIRI Adil   23 VE006 IC NIEVO SAN DONA DI PIAVE          3:15.0CM1991   21
SIVIERO Andrea   12 I RO008 IC PORTO VIRO          3:16.1CM1991   22
SARTORI Riccardo   25 VI002 SM GIURIOLO VICENZA          3:16.3CM1991   23
CAMPAGNOLO Alessandro    9 PD012 GALLIERA VENETA          3:18.9CM1991   24
CIET Marco    1 BL001 IC MEL          3:19.4CM1991   25
MORETTO Alessio   20 VE003 I.C. MICHELANGELO JESOLO          3:20.5CM1991   26
GERMOGLI Cesare   14 RO015 SM A.MARIO LENDINARA          3:21.2CM1991   27
PATTATU Nicola    2 BL002 SM SEDICO          3:26.4CM1992   28
MARANGON Nico   11 RO007 IC PORTO TOLLE          3:45.9CM1992   29
CARBONARI Mattia   13 I RO013 CATTANEO CANARO             RitCM1991
SCATTOLIN Mattia   32 VR021 SM BATTISTI/PARONA VR             RitCM1991
GRIGOLI Federico   29 I VR007 IC CAPRINO VERONESE              NPCM1991

Serie  1
Data: 24/05/2005   Ora Inizio: 16:40

Pett. AnnoAtleta
SCATTOLIN Riccardo   19 VE002 I.C. CORDENONS SANTA MARIA S.          3:09.1CM1992    1
POLIONI Michele    5 BL019 I.C. PEDAVENA          3:09.8CM1991    2

324 mag 2005  -  18.29

Elaborazione dati: FIDAL VICENZA
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Fase regionale di Atletica Leggera
dei `Giochi Sportivi Studenteschi`

Organizzazione: MIUR E CONI DI VICENZA

EL BARHATONI Fouad   18 TV017 IC CODOGNE'          3:10.7CM1991    3
BONETTI Filippo   30 VR012 S.M. ALIGHIERI - CATULLO VR          3:12.9CM1991    4
SELVAGGIANI Diego    6 PD005 S.M. VALGIMIGLI ALBIGNASEGO          3:14.0CM1991    5
NACIRI Adil   23 VE006 IC NIEVO SAN DONA DI PIAVE          3:15.0CM1991    6
SIVIERO Andrea   12 I RO008 IC PORTO VIRO          3:16.1CM1991    7
SARTORI Riccardo   25 VI002 SM GIURIOLO VICENZA          3:16.3CM1991    8
CAMPAGNOLO Alessandro    9 PD012 GALLIERA VENETA          3:18.9CM1991    9
CIET Marco    1 BL001 IC MEL          3:19.4CM1991   10
MORETTO Alessio   20 VE003 I.C. MICHELANGELO JESOLO          3:20.5CM1991   11
GERMOGLI Cesare   14 RO015 SM A.MARIO LENDINARA          3:21.2CM1991   12
PATTATU Nicola    2 BL002 SM SEDICO          3:26.4CM1992   13
MARANGON Nico   11 RO007 IC PORTO TOLLE          3:45.9CM1992   14
CARBONARI Mattia   13 I RO013 CATTANEO CANARO             RitCM1991
SCATTOLIN Mattia   32 VR021 SM BATTISTI/PARONA VR             RitCM1991

Serie  2
Data: 24/05/2005   Ora Inizio: 16:45

Pett. AnnoAtleta
BIDOGIA Leonardo   21 I VE004 I.C. SCHIAVINATO S.DONA' PIAVE          2:54.4CM1992    1
REGAZZINI Michele   28 I VI014 SM MARASCHIN SCHIO          2:54.5CM1991    2
SALVADOR Marco   15 I TV009 S.M. COLLE UMBERTO          2:54.7CM1992    3
VIEL Simone    4 BL018 I.C. PONTE DELLE ALPI          2:55.7CM1992    4
DE TONI Nicoli   26 VI006 IC ZANELLA SANDRIGO          2:57.3CM1991    5
HOXAS Albano   24 VI001 SM GIURIOLO ARZIGNANO          2:58.3CM1991    6
CARLESSO Francesco   16 TV015 IC LORIA          2:58.7CM1991    7
ALFIERI Nicola   10 I PD020 DUE CARRARE          3:00.3CM1991    8
ZORZI Giovanni    8 PD009 I.C. LOREGGIA          3:01.3CM1991    9
LION Luca    7 I PD008 I.C. TODESCO PD          3:02.3CM1991   10
DALLE MOLLE Marco   27 I VI014 SM MARASCHIN SCHIO          3:03.5CM1991   11
SALVADORE Andrea   31 VR015 IC S.MARTINO B.A.          3:03.6CM1992   12
VISENTIN Fabio   17 TV016 IC VEDELAGO          3:04.3CM1991   13
POLOTTO Davide   22 I VE004 I.C. SCHIAVINATO S.DONA' PIAVE          3:07.8CM1991   14
ZAMBON Mattia    3 I BL009 S.M. SAN VITO DI CADORE          3:14.2CM1991   15
GRIGOLI Federico   29 I VR007 IC CAPRINO VERONESE              NPCM1991

80 ostacoli CM

Serie - RISULTATI
Impianto Outdoor a 6+6 corsie

RIEPILOGO SERIE
Data: 24/05/2005   Ora Inizio: 15:22   Vento:

Pett. AnnoAtleta
BASSETTO Mattia  742 I VI010 IC MUSSOLENTE            11.1CM1991    1
LUCATO Giampaolo  585 PD009 I.C. LOREGGIA            11.2CM1991    2
BERLESE Nicola  783 I TV001 S.M GAIARINE            11.4CM1992    3
URBANI Andrea  751 VI006 IC ZANELLA SANDRIGO            11.4CM1991    4
TABARIN Jacopo  646 VI002 SM GIURIOLO VICENZA            11.6CM1992    5
MENEGUZZO Edoardo  587 VI001 SM GIURIOLO ARZIGNANO            11.6CM1991    6

424 mag 2005  -  18.29

Elaborazione dati: FIDAL VICENZA
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Fase regionale di Atletica Leggera
dei `Giochi Sportivi Studenteschi`

Organizzazione: MIUR E CONI DI VICENZA

CONTORNO Federico  546 VR012 S.M. ALIGHIERI - CATULLO VR            11.7CM1991    7
CRIVELLARO Mattia  876 I VI011 IC LONGARE            11.8CM1991    8
TOMMASIN Alessandro  831 I VE009 S.M. TONIOLO S.S.LIVENZA            11.8CM1991    9
ZANCHETTA Alberto  821 I VE004 I.C. SCHIAVINATO S.DONA' PIAVE            11.9CM1991   10
CANOVA Luca  561 BL019 I.C. PEDAVENA            11.9CM1991   11
HUEBER Francesco  643 I PD008 I.C. TODESCO PD            12.0CM1991   12
VETTORE Federico  537 I PD017 RUBANO            12.1CM1992   13
RAIMONDI Alberto  784 RO015 SM A.MARIO LENDINARA            12.1CM1991   14
LONGO Matthieu  529 VE006 IC NIEVO SAN DONA DI PIAVE            12.2CM1991   15
BENETAZZO Fabio  787 PD005 S.M. VALGIMIGLI ALBIGNASEGO            12.3CM1991   16
CIMOLIN Mattia  694 TV015 IC LORIA            12.3CM1991   17
OLIVIER Alain  642 I BL014 I.C. LONGARONE            12.4CM1991   18
ZOVIC Toni  556 VR015 IC S.MARTINO B.A.            12.7CM1991   19
RIPOSI Emanuele  713 BL002 SM SEDICO            12.8CM1991   20
BAGGIO Enrico  802 PD012 GALLIERA VENETA            12.9CM1991   21
FURLANETTO Marco  758 TV017 IC CODOGNE'            13.1CM1992   22
BONAZZA Mirko  122 I RO005 I.C. OCCHIOBELLO            13.1CM1991   23
ZAGO Cristiano  763 RO007 IC PORTO TOLLE            13.1CM1991   24
DOROTEI Andrea  536 I BL013 S.M. NIEVO BELLUNO            13.2CM1992   25
ZOIA Carlo  541 VE003 I.C. MICHELANGELO JESOLO            13.4CM1991   26
CANAL Simone  815 BL001 IC MEL            13.5CM1991   27
D'ORSO Dario  553 TV016 IC VEDELAGO            13.8CM1991   28
PRETE Francesco  854 VE002 I.C. CORDENONS SANTA MARIA S.            14.0CM1991   29
CONTORNO Federico  795 I VR012 S.M. ALIGHIERI - CATULLO VR              NPCM1991
SABAINI Francesco  755 VR021 SM BATTISTI/PARONA VR              NPCM1991
BONONI Enrico  570 I RO019 MAZZUCCHI CASTELGUGLIELMO              NPCM1991

Serie  1
Data: 24/05/2005   Ora Inizio: 15:05   Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
LONGO Matthieu  529 VE006 IC NIEVO SAN DONA DI PIAVE3            12.2CM1991    1
BENETAZZO Fabio  787 PD005 S.M. VALGIMIGLI ALBIGNASEGO4            12.3CM1991    2
BAGGIO Enrico  802 PD012 GALLIERA VENETA5            12.9CM1991    3
ZAGO Cristiano  763 RO007 IC PORTO TOLLE1            13.1CM1991    4
SABAINI Francesco  755 VR021 SM BATTISTI/PARONA VR2              NPCM1991

Serie  2
Data: 24/05/2005   Ora Inizio: 15:08   Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
RAIMONDI Alberto  784 RO015 SM A.MARIO LENDINARA1            12.1CM1991    1
FURLANETTO Marco  758 TV017 IC CODOGNE'3            13.1CM1992    2
DOROTEI Andrea  536 I BL013 S.M. NIEVO BELLUNO4            13.2CM1992    3
CANAL Simone  815 BL001 IC MEL2            13.5CM1991    4
D'ORSO Dario  553 TV016 IC VEDELAGO5            13.8CM1991    5

Serie  3
Data: 24/05/2005   Ora Inizio: 15:11   Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
CIMOLIN Mattia  694 TV015 IC LORIA2            12.3CM1991    1

524 mag 2005  -  18.29

Elaborazione dati: FIDAL VICENZA
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Fase regionale di Atletica Leggera
dei `Giochi Sportivi Studenteschi`

Organizzazione: MIUR E CONI DI VICENZA

ZOVIC Toni  556 VR015 IC S.MARTINO B.A.3            12.7CM1991    2
RIPOSI Emanuele  713 BL002 SM SEDICO4            12.8CM1991    3
ZOIA Carlo  541 VE003 I.C. MICHELANGELO JESOLO1            13.4CM1991    4
BONONI Enrico  570 I RO019 MAZZUCCHI CASTELGUGLIELMO5              NPCM1991

Serie  4
Data: 24/05/2005   Ora Inizio: 15:14   Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
CONTORNO Federico  546 VR012 S.M. ALIGHIERI - CATULLO VR5            11.7CM1991    1
TOMMASIN Alessandro  831 I VE009 S.M. TONIOLO S.S.LIVENZA2            11.8CM1991    2
HUEBER Francesco  643 I PD008 I.C. TODESCO PD1            12.0CM1991    3
OLIVIER Alain  642 I BL014 I.C. LONGARONE3            12.4CM1991    4
PRETE Francesco  854 VE002 I.C. CORDENONS SANTA MARIA S.4            14.0CM1991    5

Serie  5
Data: 24/05/2005   Ora Inizio: 15:19   Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
BERLESE Nicola  783 I TV001 S.M GAIARINE3            11.4CM1992    1
ZANCHETTA Alberto  821 I VE004 I.C. SCHIAVINATO S.DONA' PIAVE4            11.9CM1991    2
CANOVA Luca  561 BL019 I.C. PEDAVENA2            11.9CM1991    3
VETTORE Federico  537 I PD017 RUBANO1            12.1CM1992    4
BONAZZA Mirko  122 I RO005 I.C. OCCHIOBELLO6            13.1CM1991    5
CONTORNO Federico  795 I VR012 S.M. ALIGHIERI - CATULLO VR5              NPCM1991

Serie  6
Data: 24/05/2005   Ora Inizio: 15:22   Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
BASSETTO Mattia  742 I VI010 IC MUSSOLENTE6            11.1CM1991    1
LUCATO Giampaolo  585 PD009 I.C. LOREGGIA3            11.2CM1991    2
URBANI Andrea  751 VI006 IC ZANELLA SANDRIGO1            11.4CM1991    3
TABARIN Jacopo  646 VI002 SM GIURIOLO VICENZA2            11.6CM1992    4
MENEGUZZO Edoardo  587 VI001 SM GIURIOLO ARZIGNANO5            11.6CM1991    5
CRIVELLARO Mattia  876 I VI011 IC LONGARE4            11.8CM1991    6

Salto in alto CM

Serie - RISULTATI
Impianto Outdoor a 6+6 corsie

Data: 24/05/2005   Ora Inizio: 14:45   Ora Fine: 17:00

Pett. AnnoAtleta
CAROLLO Giuseppe  712 I VI014 SM MARASCHIN SCHIO            1.68CM1991    1
SANTIN Massimo  823 VE006 IC NIEVO SAN DONA DI PIAVE            1.66CM1991    2
GIROTTO Davide  606 I VE015 IC NIEVO CINTO CAOMAGGIORE            1.64CM1991    3

624 mag 2005  -  18.29

Elaborazione dati: FIDAL VICENZA
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Fase regionale di Atletica Leggera
dei `Giochi Sportivi Studenteschi`

Organizzazione: MIUR E CONI DI VICENZA

VIANINI Zeno  512 VR012 S.M. ALIGHIERI - CATULLO VR            1.62CM1991    4
BERGAMIN  Stefano  678 PD009 I.C. LOREGGIA            1.62CM1991    5
PACHECO Randy  689 I VR008 IC VALEGGIO SUL MINCIO VR            1.59CM1991    6
MARZARO Davide  778 VE002 I.C. CORDENONS SANTA MARIA S.            1.56CM1991    7
RAMPIN  Simone  739 PD005 S.M. VALGIMIGLI ALBIGNASEGO            1.56CM1991    8
BRESOLIN Lorenzo  669 VI001 SM GIURIOLO ARZIGNANO            1.56CM1991    9
BORILE Cristian  772 VI006 IC ZANELLA SANDRIGO            1.53CM1991   10
CASCINI Mattia  756 I PD011 CHINAGLIA MONTAGNANA            1.50CM1991   11
BATTORTI Gianluca  697 BL002 SM SEDICO            1.50CM1991   12
PASQUALE Goirgio  586 VI002 SM GIURIOLO VICENZA            1.50CM1991   13
ZIN Filippo  631 VE003 I.C. MICHELANGELO JESOLO            1.50CM1991   14
GRIMALDI Valentino  582 BL001 IC MEL            1.45CM1991   15
MORETTO Andrea  827 RO007 IC PORTO TOLLE            1.45CM1991   16
SPADILIERO Marco  665 VR015 IC S.MARTINO B.A.            1.45CM1991   17
CECCHIN Giulio  523 PD012 GALLIERA VENETA            1.45CM1991   18
GOBBATO Fabio  576 I VE012 IC LIVIO SAN MICHELE AL T.            1.45CM1992   19
SABBADIN Patrick  793 TV017 IC CODOGNE'            1.45CM1991   20
FULLIN Mirco  871 I BL005 IC PUOS D'ALPAGO            1.40CM1991   21
BASSI Andrea  719 I RO010 A.FRANK FICAROLO            1.40CM1991   22
ZORZETTO Enrico  634 TV016 IC VEDELAGO            1.40CM1001   23
CAMAPAGNOLO Filippo  599 TV015 IC LORIA            1.40CM1992   24
ROBY Matteo  528 RO015 SM A.MARIO LENDINARA            1.40CM1991   25
BIMBATI Erik  686 I RO010 A.FRANK FICAROLO            1.35CM1991   26
CASANOVA Federico  610 BL019 I.C. PEDAVENA            1.35CM1991   27
BOVOLENTA Luca  513 I BL013 S.M. NIEVO BELLUNO             AssCM1991
MARCONI Nicolo'  584 VR021 SM BATTISTI/PARONA VR             AssCM1991
LUPSIC Milos  510 I VI015 IC NOVENTA             AssCM1991
MARTIN Stefano  683 I TV012 LICEO DA VINCI TREVISO             AssCM1991

Salto in lungo CM

Serie - RISULTATI
Impianto Outdoor a 6+6 corsie

Data: 24/05/2005   Ora Inizio: 14:50   Ora Fine: 15:50

Pett. AnnoAtleta
MARCHIORI Denis  549 VR012 S.M. ALIGHIERI - CATULLO VR            6.12CM1991    1
CIET Lorenzo  817 BL001 IC MEL            5.38CM1991    2
CUCINATO Gioelle  866 I VI007 IC TEZZE SUL BRENTA            5.18CM1992    3
POLO Enrico  533 I PD021 CONSELVE            5.16CM1991    4
PIOVESANA Mirco  835 TV017 IC CODOGNE'            5.12CM1991    5
GUBERT Nicola  722 I VI012 IC ROSSANO            5.09CM1991    6
TAFA Ben  540 VI001 SM GIURIOLO ARZIGNANO            5.06CM1991    7
PANZIERA Mauro  816 I TV013 IC VOLPAGO            5.00CM1991    8
CONCATO Luca  509 VI006 IC ZANELLA SANDRIGO            4.99CM1991    9
TOSI Simone  648 I VR005 SM G. VERDI VR            4.93CM1992   10
VALT Martino  720 I BL006 IC CENCINIGHE            4.90CM1991   11
MAZZILLI Francesco  522 VI002 SM GIURIOLO VICENZA            4.90CM1991   12
LIBRALON Davide  746 VE002 I.C. CORDENONS SANTA MARIA S.            4.89CM1991   13
BIZZARINI Lorenzo  727 I BL011 I.C. SANTA GIUSTINA            4.88CM1991   14
GENTILE Nicolo'  532 PD005 S.M. VALGIMIGLI ALBIGNASEGO            4.84CM1991   15
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Fase regionale di Atletica Leggera
dei `Giochi Sportivi Studenteschi`

Organizzazione: MIUR E CONI DI VICENZA

PERISSOTTO Eros  769 VE003 I.C. MICHELANGELO JESOLO            4.81CM1991   16
SUSTO Christian  577 RO015 SM A.MARIO LENDINARA            4.76CM1991   17
DE GIACOMETTI Andrea  768 BL019 I.C. PEDAVENA            4.74CM1992   18
MASON Goielle  668 PD009 I.C. LOREGGIA            4.72CM1991   19
TINAZZO David  732 I RO011 BADALONI TRECENTA            4.68CM1991   20
MARCHESAN Nicola  761 TV015 IC LORIA            4.62CM1991   21
BUZZATTI Mauro  824 BL002 SM SEDICO            4.62CM1991   22
MAZZAROTTO Carlo  621 I VE009 S.M. TONIOLO S.S.LIVENZA            4.57CM1991   23
CORRAO Alessandro  849 VE006 IC NIEVO SAN DONA DI PIAVE            4.52CM1992   24
SALVA' Leonardo  734 I PD022 MEGL.S.F. SALETTO            4.45CM1991   25
TROMBIN Damiano  748 RO007 IC PORTO TOLLE            4.45CM1991   26
CASONATO Luca  511 TV016 IC VEDELAGO            3.96CM1992   27
GRIGOLO Devis  687 PD012 GALLIERA VENETA            3.93CM1991   28
MASIERO Daniel  809 VR015 IC S.MARTINO B.A.            3.72CM1991   29
ZANCHETTIN James  796 I VE016 IC MATTEI MEOLO             AssCM1991
MY Alberto  626 VR021 SM BATTISTI/PARONA VR             AssCM1991

Getto del peso CM kg. 4

Serie - RISULTATI
Impianto Outdoor a 6+6 corsie

Data: 24/05/2005   Ora Inizio: 15:40   Ora Fine: 16:25

Pett. AnnoAtleta
BIZ Mattia  644 I TV014 IC SUSEGANA           12.60CM1991    1
LANZA Filippo  804 VR015 IC S.MARTINO B.A.           11.95CM1991    2
BABETTO Francesco  845 PD005 S.M. VALGIMIGLI ALBIGNASEGO           11.93CM1991    3
ZECCHINI Francesco  583 I VR008 IC VALEGGIO SUL MINCIO VR           11.80CM1991    4
MISSAGLIA Alex  856 I PD023 CASALE DI SCLODOSIA           11.79CM1991    5
PENGO Mirco  707 I PD018 CASALSERUGO           11.48CM1991    6
TABOGA Stefano  545 PD012 GALLIERA VENETA           11.14CM1991    7
TONINI Giuseppe  560 VR012 S.M. ALIGHIERI - CATULLO VR           11.10CM1991    8
BOSCOLO Mattia  877 I VE014 SM DE CONTI CHIOGGIA           11.00CM1991    9
LONGO Mattia  630 PD009 I.C. LOREGGIA           10.86CM1991   10
DAVI' Carlo  608 RO015 SM A.MARIO LENDINARA           10.83CM1991   11
BENCHI Kwasi  641 I VI017 IC BARBARANO           10.65CM1991   12
MICHIELI Antonio  693 VE006 IC NIEVO SAN DONA DI PIAVE           10.46CM1991   13
STELLA  Rinc  552 VI006 IC ZANELLA SANDRIGO           10.42CM1991   14
PRIMUCCI Andrea  757 VI002 SM GIURIOLO VICENZA           10.41CM1991   15
TOLIN Matteo  737 BL019 I.C. PEDAVENA           10.34CM1991   16
LUZNA Ardian  574 TV017 IC CODOGNE'           10.22CM1991   17
GEROTTO Mirco  591 VE003 I.C. MICHELANGELO JESOLO           10.18CM1991   18
SILVESTRIN Michael  593 I RO012 S. LORENZO ROVIGO           10.13CM1991   19
CHINAGLIA Stefano  658 I RO015 SM A.MARIO LENDINARA           10.04CM1991   20
CRACIUM Mihai  590 VI001 SM GIURIOLO ARZIGNANO            9.93CM1991   21
DE GASPARI Claudio  514 BL001 IC MEL            9.82CM1991   22
COMACCHIO Luca  521 TV015 IC LORIA            9.45CM1991   23
LUMIERO Denis  616 TV016 IC VEDELAGO            9.28CM1991   24
BRISTOT Simone  505 I BL018 I.C. PONTE DELLE ALPI            9.26CM1991   25
DA RE Andrea  770 RO007 IC PORTO TOLLE            9.13CM1991   26
PISACANE Nicola  520 VE002 I.C. CORDENONS SANTA MARIA S.            8.94CM1991   27
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Fase regionale di Atletica Leggera
dei `Giochi Sportivi Studenteschi`

Organizzazione: MIUR E CONI DI VICENZA

BUFFELLO Mattia  628 BL002 SM SEDICO            8.58CM1991   28
PAROLO Tommaso  828 I VE007 S.M. LEOPARDI MIRA             AssCM1991
PERUSI Matteo  868 VR021 SM BATTISTI/PARONA VR             AssCM1991
FUSCO Saverio  873 I BL018 I.C. PONTE DELLE ALPI             AssCM1991
SBICEGO Enea  782 I VI023 IC CORNEDO             AssCM1991

Staffetta 4 X 100 CM

Serie - RISULTATI
Impianto Outdoor a 6+6 corsie

RIEPILOGO SERIE
Data: 24/05/2005   Ora Inizio: 17:55

Pett. Atleti
   27 PASQUALE Goirgio - MAZZILLI Francesco - TABARIN Jacopo - PACCAGNELLA Jacopo VI002 SM GIURIOLO VICENZA            49.2CM    1
   28 URBANI Andrea - BORILE Cristian - CONCATO Luca - CHEMELLO Matteo VI006 IC ZANELLA SANDRIGO            49.3CM    2
   11 CONTORNO Federico - ZANELLA Giovanni - MARCHIORI Denis - TONINI Giuseppe VR012 S.M. ALIGHIERI - CATULLO VR            49.8CM    3
    3 MASON Goielle - MASON Matteo - LONGO Mattia - LUCATO Giampaolo PD009 I.C. LOREGGIA            49.9CM    4
   26 FAEDO Simone - MENEGUZZO Edoardo - BRESOLIN Lorenzo - TAFA Ben VI001 SM GIURIOLO ARZIGNANO            50.3CM    5
   25 ZANIN Antonio - FURLANETTO Marco - PIOVESANA Mirco - SABBADIN Patrick TV017 IC CODOGNE'            51.0CM    6
   20 ZANELLA Marco - CIET Marco - DE GASPARI Claudio - CANAL Simone BL001 IC MEL            51.8CM    7
    5 GRIGOLO Devis - LORENZIN Francesco - TABOGA Stefano - BAGGIO Enrico PD012 GALLIERA VENETA            52.1CM    8
   10 SANTIN Massimo - CORRAO Alessandro - LONGO Matthieu - BINCOLETTO Emanuele VE006 IC NIEVO SAN DONA DI PIAVE            52.2CM    9
    7 REGAZZO Marco - PRETE Francesco - MARZARO Davide - LIBRALON Davide VE002 I.C. CORDENONS SANTA MARIA S.            52.4CM   10
   22 TOLIN Matteo - BELLOT Amedeo - CANOVA Luca - DE GIACOMETTI Andrea BL019 I.C. PEDAVENA            52.5CM   11
   23 CAMAPAGNOLO Filippo - MARCHESAN Nicola - FOGAL Leonardo - CIMOLIN Mattia TV015 IC LORIA            52.6CM   12
   12 ZOVIC Toni - SPADILIERO Marco - MASIERO Daniel - REGNOTTO Francesco VR015 IC S.MARTINO B.A.            52.7CM   13
   21 RIPOSI Emanuele - BUZZATTI Mauro - MORETTI Claudio - BATTORTI Gianluca BL002 SM SEDICO            52.8CM   14
    9 BERTO Nicola - GEROTTO Mirco - ZOIA Carlo - PERISSOTTO Eros VE003 I.C. MICHELANGELO JESOLO            53.3CM   15
    1 ZAGO Cristiano - MORETTO Andrea - FERRO Marco - DA RE Andrea RO007 IC PORTO TOLLE            53.6CM   16
    4 BABETTO Francesco - BENETAZZO Fabio - BOVO Marco - GENTILE Nicolo' PD005 S.M. VALGIMIGLI ALBIGNASEGO            53.6CM   17
    2 VALENTINI Francesco - RAIMONDI Alberto - ROBY Matteo - SUSTO Christian RO015 SM A.MARIO LENDINARA            54.2CM   18
   24 ZORZETTO Enrico - GARONI Nicola - D'ORSO Dario - CASONATO Luca TV016 IC VEDELAGO            54.7CM   19
   13 KASSUM Papakwesi - MY Alberto - MARCONI Nicolo' - SABAINI Francesco VR021 SM BATTISTI/PARONA VR              NPCM

Serie  1
Data: 24/05/2005   Ora Inizio: 17:40

Corsia Pett. Atleti
   21 RIPOSI Emanuele - BUZZATTI Mauro - MORETTI Claudio - BATTORTI Gianluca BL002 SM SEDICO5            52.8CM    1
    9 BERTO Nicola - GEROTTO Mirco - ZOIA Carlo - PERISSOTTO Eros VE003 I.C. MICHELANGELO JESOLO4            53.3CM    2
    1 ZAGO Cristiano - MORETTO Andrea - FERRO Marco - DA RE Andrea RO007 IC PORTO TOLLE3            53.6CM    3
   24 ZORZETTO Enrico - GARONI Nicola - D'ORSO Dario - CASONATO Luca TV016 IC VEDELAGO1            54.7CM    4
   13 KASSUM Papakwesi - MY Alberto - MARCONI Nicolo' - SABAINI Francesco VR021 SM BATTISTI/PARONA VR2              NPCM
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Fase regionale di Atletica Leggera
dei `Giochi Sportivi Studenteschi`

Organizzazione: MIUR E CONI DI VICENZA

Serie  2
Data: 24/05/2005   Ora Inizio: 17:45

Corsia Pett. Atleti
   10 SANTIN Massimo - CORRAO Alessandro - LONGO Matthieu - BINCOLETTO Emanuele VE006 IC NIEVO SAN DONA DI PIAVE5            52.2CM    1
    7 REGAZZO Marco - PRETE Francesco - MARZARO Davide - LIBRALON Davide VE002 I.C. CORDENONS SANTA MARIA S.4            52.4CM    2
   22 TOLIN Matteo - BELLOT Amedeo - CANOVA Luca - DE GIACOMETTI Andrea BL019 I.C. PEDAVENA1            52.5CM    3
   23 CAMAPAGNOLO Filippo - MARCHESAN Nicola - FOGAL Leonardo - CIMOLIN Mattia TV015 IC LORIA2            52.6CM    4
   12 ZOVIC Toni - SPADILIERO Marco - MASIERO Daniel - REGNOTTO Francesco VR015 IC S.MARTINO B.A.3            52.7CM    5

Serie  3
Data: 24/05/2005   Ora Inizio: 17:50

Corsia Pett. Atleti
   25 ZANIN Antonio - FURLANETTO Marco - PIOVESANA Mirco - SABBADIN Patrick TV017 IC CODOGNE'3            51.0CM    1
   20 ZANELLA Marco - CIET Marco - DE GASPARI Claudio - CANAL Simone BL001 IC MEL5            51.8CM    2
    5 GRIGOLO Devis - LORENZIN Francesco - TABOGA Stefano - BAGGIO Enrico PD012 GALLIERA VENETA4            52.1CM    3
    4 BABETTO Francesco - BENETAZZO Fabio - BOVO Marco - GENTILE Nicolo' PD005 S.M. VALGIMIGLI ALBIGNASEGO1            53.6CM    4
    2 VALENTINI Francesco - RAIMONDI Alberto - ROBY Matteo - SUSTO Christian RO015 SM A.MARIO LENDINARA2            54.2CM    5

Serie  4
Data: 24/05/2005   Ora Inizio: 17:55

Corsia Pett. Atleti
   27 PASQUALE Goirgio - MAZZILLI Francesco - TABARIN Jacopo - PACCAGNELLA Jacopo VI002 SM GIURIOLO VICENZA1            49.2CM    1
   28 URBANI Andrea - BORILE Cristian - CONCATO Luca - CHEMELLO Matteo VI006 IC ZANELLA SANDRIGO2            49.3CM    2
   11 CONTORNO Federico - ZANELLA Giovanni - MARCHIORI Denis - TONINI Giuseppe VR012 S.M. ALIGHIERI - CATULLO VR5            49.8CM    3
    3 MASON Goielle - MASON Matteo - LONGO Mattia - LUCATO Giampaolo PD009 I.C. LOREGGIA3            49.9CM    4
   26 FAEDO Simone - MENEGUZZO Edoardo - BRESOLIN Lorenzo - TAFA Ben VI001 SM GIURIOLO ARZIGNANO4            50.3CM    5

80 piani CF

Serie - RISULTATI
Impianto Outdoor a 6+6 corsie

RIEPILOGO SERIE
Data: 24/05/2005   Ora Inizio: 15:46   Vento:

Pett. AnnoAtleta
COLLE Valeria  858 I VE011 IC BELTRAME SAN MICHEL AL T.            10.6CF1991    1
DONE' Silvia  578 VE010 SM PASCOLI NOALE            10.7CF1992    2
CAPRARO Elisa  625 BL014 I.C. LONGARONE            10.8CF1991    3
BONATO Giulia  841 VI003 SM BELLAVITIS BASSANO            10.8CF1991    4
BATTISTIN Giulia  623 I BL016 I.C. FORNO DI ZOLDO            10.9CF1991    5
MONTICELLO Chiara  851 I VI019 I.C. VILLAVERLA            11.0CF1991    6
SCARANI Serena  592 I PD014 PONTE S. NICOLO'            11.1CF1991    7
ZEN Stefania  684 TV015 IC LORIA            11.1CF1991    8
GONZALEZ Emilis  603 I VI007 IC TEZZE SUL BRENTA            11.1CF1992    9
ROSSI Enrica  639 I VE009 S.M. TONIOLO S.S.LIVENZA            11.2CF1991   10
CHINELLATO Jessica  806 VE002 I.C. CORDENONS SANTA MARIA S.            11.2CF1992   11
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Fase regionale di Atletica Leggera
dei `Giochi Sportivi Studenteschi`

Organizzazione: MIUR E CONI DI VICENZA

BARISON Veronica  598 I PD015 BATTAGLIA TERME            11.3CF1992   12
GARBELLINI Virginia  645 I RO010 A.FRANK FICAROLO            11.3CF1991   13
FERRACIN Laura  805 VI004 SM VITTORELLI BASSANO            11.4CF1991   14
ZANELLA Valentina  710 TV008 I.C. PEDEROBBA            11.4CF1992   15
BASSAN Anna  706 PD005 S.M. VALGIMIGLI ALBIGNASEGO            11.5CF1991   16
OGHERI Federica  615 VR006 SM MONTEMEZZI VIGASIO VR            11.5CF1991   17
DE FAVARI Sara  662 BL002 SM SEDICO            11.5CF1992   18
BARONI Giulia  516 VR001 SM FEDELI/PACINOTTI VR            11.5CF1992   19
DE CLEMENTE Clara  759 TV019 SM RONCADE            11.5CF1992   20
MASCHIO Giulia  864 BL019 I.C. PEDAVENA            11.6CF1991   21
ZAIA Anna  571 RO008 IC PORTO VIRO            11.6CF1991   22
GYASI Patience  836 VI005 IC CARRE'            11.6CF1992   23
MANFRIN Carolina  715 VR012 S.M. ALIGHIERI - CATULLO VR            11.7CF1991   24
ZANFORLINI Caterina  620 I RO004 I.C. CASTELMASSA            11.7CF1992   25
SACCON Ilaria  653 PD013 BORGORICCO            11.8CF1991   26
MAGON Anna  850 RO015 SM A.MARIO LENDINARA            11.8CF1991   27
CATTELAN Giulia  819 VE004 I.C. SCHIAVINATO S.DONA' PIAVE            11.8CF1991   28
TODESCO Marta  663 PD008 I.C. TODESCO PD            11.8CF1991   29
FURINI Francesca  500 RO011 BADALONI TRECENTA            12.2CF1992   30
DE STEFANI Giorgia  501 I TV014 IC SUSEGANA              NPCF1991
HOOPER Gloria  832 I VR002 IC LUGAGNANO SONA VR              NPCF1992
BERNARD Elisa  652 I BL015 I.C. TRICHIANA              NPCF1992

Serie  1
Data: 24/05/2005   Ora Inizio: 15:30   Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
BARONI Giulia  516 VR001 SM FEDELI/PACINOTTI VR2            11.5CF1992    1
DE CLEMENTE Clara  759 TV019 SM RONCADE3            11.5CF1992    2
MASCHIO Giulia  864 BL019 I.C. PEDAVENA4            11.6CF1991    3
MAGON Anna  850 RO015 SM A.MARIO LENDINARA5            11.8CF1991    4
FURINI Francesca  500 RO011 BADALONI TRECENTA1            12.2CF1992    5

Serie  2
Data: 24/05/2005   Ora Inizio: 15:33   Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
ZEN Stefania  684 TV015 IC LORIA1            11.1CF1991    1
DE FAVARI Sara  662 BL002 SM SEDICO2            11.5CF1992    2
GYASI Patience  836 VI005 IC CARRE'3            11.6CF1992    3
ZANFORLINI Caterina  620 I RO004 I.C. CASTELMASSA5            11.7CF1992    4
SACCON Ilaria  653 PD013 BORGORICCO4            11.8CF1991    5

Serie  3
Data: 24/05/2005   Ora Inizio: 15:36   Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
OGHERI Federica  615 VR006 SM MONTEMEZZI VIGASIO VR4            11.5CF1991    1
ZAIA Anna  571 RO008 IC PORTO VIRO5            11.6CF1991    2
MANFRIN Carolina  715 VR012 S.M. ALIGHIERI - CATULLO VR3            11.7CF1991    3
CATTELAN Giulia  819 VE004 I.C. SCHIAVINATO S.DONA' PIAVE1            11.8CF1991    4
TODESCO Marta  663 PD008 I.C. TODESCO PD2            11.8CF1991    5
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Serie  4
Data: 24/05/2005   Ora Inizio: 15:40   Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
BARISON Veronica  598 I PD015 BATTAGLIA TERME3            11.3CF1992    1
GARBELLINI Virginia  645 I RO010 A.FRANK FICAROLO4            11.3CF1991    2
FERRACIN Laura  805 VI004 SM VITTORELLI BASSANO5            11.4CF1991    3
BASSAN Anna  706 PD005 S.M. VALGIMIGLI ALBIGNASEGO1            11.5CF1991    4
HOOPER Gloria  832 I VR002 IC LUGAGNANO SONA VR6              NPCF1992
BERNARD Elisa  652 I BL015 I.C. TRICHIANA2              NPCF1992

Serie  5
Data: 24/05/2005   Ora Inizio: 15:43   Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
CAPRARO Elisa  625 BL014 I.C. LONGARONE4            10.8CF1991    1
BATTISTIN Giulia  623 I BL016 I.C. FORNO DI ZOLDO3            10.9CF1991    2
MONTICELLO Chiara  851 I VI019 I.C. VILLAVERLA6            11.0CF1991    3
SCARANI Serena  592 I PD014 PONTE S. NICOLO'5            11.1CF1991    4
CHINELLATO Jessica  806 VE002 I.C. CORDENONS SANTA MARIA S.1            11.2CF1992    5
DE STEFANI Giorgia  501 I TV014 IC SUSEGANA2              NPCF1991

Serie  6
Data: 24/05/2005   Ora Inizio: 15:46   Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
COLLE Valeria  858 I VE011 IC BELTRAME SAN MICHEL AL T.4            10.6CF1991    1
DONE' Silvia  578 VE010 SM PASCOLI NOALE1            10.7CF1992    2
BONATO Giulia  841 VI003 SM BELLAVITIS BASSANO5            10.8CF1991    3
GONZALEZ Emilis  603 I VI007 IC TEZZE SUL BRENTA2            11.1CF1992    4
ROSSI Enrica  639 I VE009 S.M. TONIOLO S.S.LIVENZA6            11.2CF1991    5
ZANELLA Valentina  710 TV008 I.C. PEDEROBBA3            11.4CF1992    6

1000 metri CF

Serie - RISULTATI
Impianto Outdoor a 6+6 corsie

RIEPILOGO SERIE
Data: 24/05/2005   Ora Inizio: 16:25

Pett. AnnoAtleta
TESSARO Gloria   56 I VI021 I.C. DUEVILLE          3:10.8CF1991    1
RENSO Chiara   57 I VI013 I.C. CALDOGNO          3:14.2CF1991    2
DALLA ROVERE Lara   61 I VE003 I.C. MICHELANGELO JESOLO          3:17.1CF1992    3
FIORIO Sabrina   48 I VR003 IC S.PIETRO INCARIANO VR          3:18.1CF1991    4
ZAMBON Stefania   69 I BL009 S.M. SAN VITO DI CADORE          3:20.0CF1991    5
DE BIASI Gigliola   68 BL014 I.C. LONGARONE          3:21.3CF1992    6
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Organizzazione: MIUR E CONI DI VICENZA

ZANELLA Vittoria   45 I PD004 I.C. S.MARTINO DI LUPARI          3:22.5CF1991    7
DAVIDE Alessandra   62 I VE003 I.C. MICHELANGELO JESOLO          3:24.7CF1992    8
STALLIVIERE Veronica   67 BL019 I.C. PEDAVENA          3:26.7CF1992    9
SOUNAINI Hasnaa   52 TV008 I.C. PEDEROBBA          3:31.4CF1991   10
MARCONI Chiara   43 VR001 SM FEDELI/PACINOTTI VR          3:33.0CF1992   11
BALDAN Alice   40 PD013 BORGORICCO          3:35.4CF1992   12
VALOTTO Eleonora   58 VE002 I.C. CORDENONS SANTA MARIA S.          3:36.6CF1992   13
TROIANI Eugenia   47 VR012 S.M. ALIGHIERI - CATULLO VR          3:36.6CF1991   14
ALFONSI Alessia   42 PD008 I.C. TODESCO PD          3:39.1CF1992   15
DE RUSSI Daniele   55 VI005 IC CARRE'          3:40.2CF1992   16
FIETTA Alice   53 VI003 SM BELLAVITIS BASSANO          3:41.5CF1991   17
TRONCHIN Giulia   51 TV019 SM RONCADE          3:42.1CF1991   18
DONE' Laura   60 VE010 SM PASCOLI NOALE          3:43.1CF1992   19
BONAMOGO Eleonora   54 VI004 SM VITTORELLI BASSANO          3:44.9CF1991   20
MORETTI Jennifer   59 VE004 I.C. SCHIAVINATO S.DONA' PIAVE          3:49.3CF1992   21
ZANON Camilla   41 PD005 S.M. VALGIMIGLI ALBIGNASEGO          3:52.2CF1992   22
D'ISEP  Daiana   70 BL002 SM SEDICO          3:54.5CF1992   23
ZAGHI Elisa   66 I RO013 CATTANEO CANARO          3:56.9CF1991   24
BERTONCELLO Jessica   50 TV015 IC LORIA          3:59.8CF1991   25
FACCINCANI Marina   46 VR006 SM MONTEMEZZI VIGASIO VR          4:01.2CF1991   26
DI SANTO Lovato   63 RO015 SM A.MARIO LENDINARA          4:23.2CF1991   27
GHIRARDELLI Miriam   65 RO011 BADALONI TRECENTA             RitCF1992
ROCCHI Marina   44 I PD003 S.M. PETRARCA PADOVA             RitCF1991
PICCIN Elena   49 I TV005 S.M. VITTORIO VENETO             RitCF1991
MISCHIATI Giulia   64 RO008 IC PORTO VIRO             RitCF1991
BENINCA' Gaia   71 I BL001 IC MEL             RitCF1991

Serie  1
Data: 24/05/2005   Ora Inizio: 16:20

Pett. AnnoAtleta
BALDAN Alice   40 PD013 BORGORICCO          3:35.4CF1992    1
VALOTTO Eleonora   58 VE002 I.C. CORDENONS SANTA MARIA S.          3:36.6CF1992    2
TROIANI Eugenia   47 VR012 S.M. ALIGHIERI - CATULLO VR          3:36.6CF1991    3
ALFONSI Alessia   42 PD008 I.C. TODESCO PD          3:39.1CF1992    4
DE RUSSI Daniele   55 VI005 IC CARRE'          3:40.2CF1992    5
FIETTA Alice   53 VI003 SM BELLAVITIS BASSANO          3:41.5CF1991    6
TRONCHIN Giulia   51 TV019 SM RONCADE          3:42.1CF1991    7
DONE' Laura   60 VE010 SM PASCOLI NOALE          3:43.1CF1992    8
ZANON Camilla   41 PD005 S.M. VALGIMIGLI ALBIGNASEGO          3:52.2CF1992    9
D'ISEP  Daiana   70 BL002 SM SEDICO          3:54.5CF1992   10
ZAGHI Elisa   66 I RO013 CATTANEO CANARO          3:56.9CF1991   11
BERTONCELLO Jessica   50 TV015 IC LORIA          3:59.8CF1991   12
FACCINCANI Marina   46 VR006 SM MONTEMEZZI VIGASIO VR          4:01.2CF1991   13
DI SANTO Lovato   63 RO015 SM A.MARIO LENDINARA          4:23.2CF1991   14
GHIRARDELLI Miriam   65 RO011 BADALONI TRECENTA             RitCF1992
MISCHIATI Giulia   64 RO008 IC PORTO VIRO             RitCF1991

Serie  2
Data: 24/05/2005   Ora Inizio: 16:25

Pett. AnnoAtleta
TESSARO Gloria   56 I VI021 I.C. DUEVILLE          3:10.8CF1991    1
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Organizzazione: MIUR E CONI DI VICENZA

RENSO Chiara   57 I VI013 I.C. CALDOGNO          3:14.2CF1991    2
DALLA ROVERE Lara   61 I VE003 I.C. MICHELANGELO JESOLO          3:17.1CF1992    3
FIORIO Sabrina   48 I VR003 IC S.PIETRO INCARIANO VR          3:18.1CF1991    4
ZAMBON Stefania   69 I BL009 S.M. SAN VITO DI CADORE          3:20.0CF1991    5
DE BIASI Gigliola   68 BL014 I.C. LONGARONE          3:21.3CF1992    6
ZANELLA Vittoria   45 I PD004 I.C. S.MARTINO DI LUPARI          3:22.5CF1991    7
DAVIDE Alessandra   62 I VE003 I.C. MICHELANGELO JESOLO          3:24.7CF1992    8
STALLIVIERE Veronica   67 BL019 I.C. PEDAVENA          3:26.7CF1992    9
SOUNAINI Hasnaa   52 TV008 I.C. PEDEROBBA          3:31.4CF1991   10
MARCONI Chiara   43 VR001 SM FEDELI/PACINOTTI VR          3:33.0CF1992   11
BONAMOGO Eleonora   54 VI004 SM VITTORELLI BASSANO          3:44.9CF1991   12
MORETTI Jennifer   59 VE004 I.C. SCHIAVINATO S.DONA' PIAVE          3:49.3CF1992   13
ROCCHI Marina   44 I PD003 S.M. PETRARCA PADOVA             RitCF1991
PICCIN Elena   49 I TV005 S.M. VITTORIO VENETO             RitCF1991
BENINCA' Gaia   71 I BL001 IC MEL             RitCF1991

80 ostacoli CF

Serie - RISULTATI
Impianto Outdoor a 6+6 corsie

RIEPILOGO SERIE
Data: 24/05/2005   Ora Inizio: 15:01   Vento:

Pett. AnnoAtleta
BERTONI Alessandra  779 I BL021 IC CESIO CESIO MAGGIORE BL            12.4CF1991    1
TREVISAN Egle  589 I PD016 ABANO TERME            12.4CF1991    2
ZUANAZZI Veronica  791 VR006 SM MONTEMEZZI VIGASIO VR            12.7CF1991    3
LANZANOVA Sarah  564 I VI009 IC SARCEDO            12.8CF1991    4
ZUIN Silvia  726 I PD017 RUBANO            12.9CF1992    5
GEROLIMETTO Giulia  701 VI004 SM VITTORELLI BASSANO            12.9CF1992    6
VADORI Valentina  773 I VE012 IC LIVIO SAN MICHELE AL T.            13.6CF1991    7
GNESOTTO Giulia  736 VI003 SM BELLAVITIS BASSANO            13.6CF1991    8
CESTAROLLO Carlotta  667 RO015 SM A.MARIO LENDINARA            13.7CF1991    9
BARATTO Dalila  612 BL019 I.C. PEDAVENA            13.7CF1991   10
DAL CERO Chiara  774 VI005 IC CARRE'            13.7CF1991   11
GUIDOLIN Lisa  865 TV015 IC LORIA            13.8CF1992   12
SANDRON Giada  595 I VE013 IC TONIATTI FOSSALTA            13.8CF1991   12
SUMAN Giulia  638 TV008 I.C. PEDEROBBA            13.8CF1991   12
GIAVONI Marta  691 VR001 SM FEDELI/PACINOTTI VR            14.1CF1991   15
CATTELAN Chiara  760 TV019 SM RONCADE            14.2CF1991   16
BARBIERO Irene  559 VE010 SM PASCOLI NOALE            14.3CF1992   17
TREVISAN Cristina  825 VE004 I.C. SCHIAVINATO S.DONA' PIAVE            14.3CF1991   18
GARLET Monica  580 BL002 SM SEDICO            14.3CF1991   19
MASETO Ester  519 PD013 BORGORICCO            14.4CF1991   20
BOVI Francesco  728 VR012 S.M. ALIGHIERI - CATULLO VR            14.4CF1991   21
MENEGAZZO Jessica  785 PD005 S.M. VALGIMIGLI ALBIGNASEGO            14.5CF1991   22
CAVALIERI Martina  543 RO011 BADALONI TRECENTA            14.7CF1991   23
BERTIZZOLO Silvia  647 PD008 I.C. TODESCO PD            14.8CF1991   24
DEL VESCO Sharon  721 BL014 I.C. LONGARONE            15.1CF1991   25
BENAZZO Camilla  875 I RO015 SM A.MARIO LENDINARA            15.2CF1991   26
PEGORARO Linda  735 VE002 I.C. CORDENONS SANTA MARIA S.            15.4CF1991   27
FABBRI Melissa  813 I RO010 A.FRANK FICAROLO            15.6CF1991   28
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ALBERTIN Annalisa  567 RO008 IC PORTO VIRO            16.0CF1991   29
GEROLIMETTO Giulia  550 I VI004 SM VITTORELLI BASSANO              NPCF1992
PIAZZA Marta  711 I BL013 S.M. NIEVO BELLUNO              NPCF1992
STAGNITTO Giulia  681 I VR015 IC S.MARTINO B.A.              NPCF1991

Serie  1
Data: 24/05/2005   Ora Inizio: 14:45   Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
GIAVONI Marta  691 VR001 SM FEDELI/PACINOTTI VR1            14.1CF1991    1
GARLET Monica  580 BL002 SM SEDICO4            14.3CF1991    2
CAVALIERI Martina  543 RO011 BADALONI TRECENTA2            14.7CF1991    3
DEL VESCO Sharon  721 BL014 I.C. LONGARONE5            15.1CF1991    4
PEGORARO Linda  735 VE002 I.C. CORDENONS SANTA MARIA S.3            15.4CF1991    5

Serie  2
Data: 24/05/2005   Ora Inizio: 14:48   Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
CATTELAN Chiara  760 TV019 SM RONCADE1            14.2CF1991    1
MASETO Ester  519 PD013 BORGORICCO2            14.4CF1991    2
BENAZZO Camilla  875 I RO015 SM A.MARIO LENDINARA5            15.2CF1991    3
FABBRI Melissa  813 I RO010 A.FRANK FICAROLO3            15.6CF1991    4
ALBERTIN Annalisa  567 RO008 IC PORTO VIRO4            16.0CF1991    5

Serie  3
Data: 24/05/2005   Ora Inizio: 14:51   Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
GUIDOLIN Lisa  865 TV015 IC LORIA4            13.8CF1992    1
TREVISAN Cristina  825 VE004 I.C. SCHIAVINATO S.DONA' PIAVE5            14.3CF1991    2
BOVI Francesco  728 VR012 S.M. ALIGHIERI - CATULLO VR3            14.4CF1991    3
MENEGAZZO Jessica  785 PD005 S.M. VALGIMIGLI ALBIGNASEGO1            14.5CF1991    4
BERTIZZOLO Silvia  647 PD008 I.C. TODESCO PD2            14.8CF1991    5

Serie  4
Data: 24/05/2005   Ora Inizio: 14:54   Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
GNESOTTO Giulia  736 VI003 SM BELLAVITIS BASSANO5            13.6CF1991    1
CESTAROLLO Carlotta  667 RO015 SM A.MARIO LENDINARA4            13.7CF1991    2
SANDRON Giada  595 I VE013 IC TONIATTI FOSSALTA2            13.8CF1991    3
BARBIERO Irene  559 VE010 SM PASCOLI NOALE3            14.3CF1992    4
STAGNITTO Giulia  681 I VR015 IC S.MARTINO B.A.1              NPCF1991
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dei `Giochi Sportivi Studenteschi`

Organizzazione: MIUR E CONI DI VICENZA

Serie  5
Data: 24/05/2005   Ora Inizio: 14:57   Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
ZUANAZZI Veronica  791 VR006 SM MONTEMEZZI VIGASIO VR2            12.7CF1991    1
VADORI Valentina  773 I VE012 IC LIVIO SAN MICHELE AL T.6            13.6CF1991    2
BARATTO Dalila  612 BL019 I.C. PEDAVENA5            13.7CF1991    3
DAL CERO Chiara  774 VI005 IC CARRE'4            13.7CF1991    4
SUMAN Giulia  638 TV008 I.C. PEDEROBBA1            13.8CF1991    5
PIAZZA Marta  711 I BL013 S.M. NIEVO BELLUNO3              NPCF1992

Serie  6
Data: 24/05/2005   Ora Inizio: 15:01   Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
BERTONI Alessandra  779 I BL021 IC CESIO CESIO MAGGIORE BL1            12.4CF1991    1
TREVISAN Egle  589 I PD016 ABANO TERME6            12.4CF1991    2
LANZANOVA Sarah  564 I VI009 IC SARCEDO3            12.8CF1991    3
ZUIN Silvia  726 I PD017 RUBANO5            12.9CF1992    4
GEROLIMETTO Giulia  701 VI004 SM VITTORELLI BASSANO4            12.9CF1992    5
GEROLIMETTO Giulia  550 I VI004 SM VITTORELLI BASSANO2              NPCF1992

Salto in alto CF

Serie - RISULTATI
Impianto Outdoor a 6+6 corsie

Data: 24/05/2005   Ora Inizio: 14:45   Ora Fine: 16:30

Pett. AnnoAtleta
VALLORTIGARA Elena  507 I VI020 I.C. TORREBELVICINO            1.62CF1991    1
FAVAROTTO Anna  749 PD013 BORGORICCO            1.50CF1991    2
SIMEONI Chiara  881 I TV001 S.M GAIARINE            1.50CF1991    3
TERZO Ilaria  880 VI005 IC CARRE'            1.44CF1992    4
BELLIO Martina  703 TV019 SM RONCADE            1.44CF1992    5
MORO Ilaria  750 I PD016 ABANO TERME            1.41CF1992    6
DE NARDUS Anna  860 PD008 I.C. TODESCO PD            1.41CF1992    7
VARLIEN Denise  803 VR001 SM FEDELI/PACINOTTI VR            1.41CF1992    8
BASSANI Hilary  524 I BL008 IC FONZASO            1.41CF1992    9
OLIVER Giovanna  558 BL014 I.C. LONGARONE            1.38CF1992   10
PANFILO Giada  535 I RO019 MAZZUCCHI CASTELGUGLIELMO            1.38CF1992   11
ZONTA' Elena  788 I VI012 IC ROSSANO            1.35CF1992   12
FOGGIATO Tiziana  597 TV008 I.C. PEDEROBBA            1.35CF1992   13
ZAETTA Chiara  600 BL019 I.C. PEDAVENA            1.35CF1992   14
BURATTO Giada  508 VE004 I.C. SCHIAVINATO S.DONA' PIAVE            1.35CF1991   15
ZADRO Giulia  566 I VE013 IC TONIATTI FOSSALTA            1.35CF1991   16
TEGAZZINI Elena  565 RO011 BADALONI TRECENTA            1.30CF1991   17
DAL GESSO Isabella  807 I VE014 SM DE CONTI CHIOGGIA            1.30CF1992   18
BAGNARA Arianna  671 VI004 SM VITTORELLI BASSANO            1.30CF1991   19
RAMANZINI Francesca  857 VR006 SM MONTEMEZZI VIGASIO VR            1.25CF1991   20
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Organizzazione: MIUR E CONI DI VICENZA

COMPAGNI Giulia  729 VR012 S.M. ALIGHIERI - CATULLO VR            1.25CF1992   21
CASSOL Giada  637 BL002 SM SEDICO            1.25CF1991   22
CAPPELLO Valentina  692 RO015 SM A.MARIO LENDINARA            1.25CF1991   23
MORO Floriana  594 TV015 IC LORIA            1.25CF1991   24
MARCHIORI Silvia  649 VE002 I.C. CORDENONS SANTA MARIA S.            1.20CF1992   25
FIORESE Marta  780 PD005 S.M. VALGIMIGLI ALBIGNASEGO            1.20CF1991   26
GRIGOLI Elena  531 I VR004 SM CAPERLE VERONA            1.20CF1991   27
BAESSO Chiara  808 VE010 SM PASCOLI NOALE            1.10CF1992   28
STEFANI Emma  764 VI003 SM BELLAVITIS BASSANO            1.10CF1991   29
PANETTO Giorgia  789 RO008 IC PORTO VIRO            1.10CF1992   30
CALLEGARI Eleonora  781 I RO017 VIOLA CORBOLA             AssCF1991
RONZANI Mara  544 I BL010 SM ROCCA             AssCF1991

Salto in lungo CF

Serie - RISULTATI
Impianto Outdoor a 6+6 corsie

Data: 24/05/2005   Ora Inizio: 16:00   Ora Fine: 17:00

Pett. AnnoAtleta
CELEGHIN Eleonora  852 VE010 SM PASCOLI NOALE            4.61CF1992    1
BELLIO Caterina  822 TV019 SM RONCADE            4.60CF1991    2
PEZZOLO Anita  526 PD008 I.C. TODESCO PD            4.58CF1991    3
CECCHELE Anna  847 I PD012 GALLIERA VENETA            4.54CF1991    4
BERTIN M. Elena  581 I VI022 I.C. CASSOLA            4.43CF1992    5
VARAGO Derorah  776 I TV004 I.C. CAERANO S. MARCO            4.38CF1991    6
CATTIN Marta  810 I PD019 PADOVA VIVALDI            4.38CF1991    7
DE BACCO Martina  743 BL019 I.C. PEDAVENA            4.36CF1991    8
FORASACCO Angela  696 VI004 SM VITTORELLI BASSANO            4.33CF1992    9
DEMANINCOR Nicole  557 VR001 SM FEDELI/PACINOTTI VR            4.22CF1991   10
POLONIATO Marta  579 TV008 I.C. PEDEROBBA            4.14CF1991   11
CHEMELLO Greta  654 VR012 S.M. ALIGHIERI - CATULLO VR            4.07CF1992   12
SIMIONATO Melissa  609 PD013 BORGORICCO            4.05CF1991   13
TRAMBAIOLLI Nicole  506 RO011 BADALONI TRECENTA            4.04CF1991   14
GIACOMINI Dayana  530 BL014 I.C. LONGARONE            4.01CF1992   15
CASOLO Sofia  753 I VI016 I.C. VICENZA 1            3.99CF1991   16
PIACENTINI Giulia  738 I VR001 SM FEDELI/PACINOTTI VR            3.99CF1992   17
CHECCHIN Monica  794 I VE006 IC NIEVO SAN DONA DI PIAVE            3.96CF1991   18
CAMPESAN Nicol  627 VI003 SM BELLAVITIS BASSANO            3.96CF1991   19
ESINI Matilde  679 I VE006 IC NIEVO SAN DONA DI PIAVE            3.95CF1991   20
FASIOL Francesca  786 RO015 SM A.MARIO LENDINARA            3.92CF1991   21
RIA Lucrezia  588 VE004 I.C. SCHIAVINATO S.DONA' PIAVE            3.90CF1992   22
BERTOLDO Giovanna  568 VE002 I.C. CORDENONS SANTA MARIA S.            3.86CF1991   23
CECCONELLO Marika  829 I BL019 I.C. PEDAVENA            3.86CF1991   24
CARINATO Martina  618 TV015 IC LORIA            3.85CF1991   25
MANTOVAN Beatrice  688 I RO007 IC PORTO TOLLE            3.84CF1992   26
BIANCHET Elisa  842 BL002 SM SEDICO            3.81CF1991   27
TRIBBIA Francesca  548 VI005 IC CARRE'            3.73CF1992   28
ZANETTI Marta  853 PD005 S.M. VALGIMIGLI ALBIGNASEGO            3.70CF1991   29
COSTA Giada  799 VR006 SM MONTEMEZZI VIGASIO VR            3.61CF1992   30
AUGUSTI Giada  740 RO008 IC PORTO VIRO            3.59CF1992   31
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DE PARIS Lara  702 I BL015 I.C. TRICHIANA             AssCF1992

Getto del peso CF Kg. 3

Serie - RISULTATI
Impianto Outdoor a 6+6 corsie

Data: 24/05/2005   Ora Inizio: 14:45   Ora Fine: 15:20

Pett. AnnoAtleta
DE PRETTO Valeria  633 VI005 IC CARRE'           10.73CF1991    1
SALVAGGIANI Debora  745 PD005 S.M. VALGIMIGLI ALBIGNASEGO            9.80CF1991    2
BERTOLDO Sara  862 VE002 I.C. CORDENONS SANTA MARIA S.            9.74CF1991    3
SLAVIERO Elisa  680 I PD011 CHINAGLIA MONTAGNANA            9.71CF1991    4
MAZZUCCO Guendalina  725 I RO007 IC PORTO TOLLE            9.47CF1991    5
NORDERA Valentina  596 I VR015 IC S.MARTINO B.A.            9.32CF1992    6
PERARO Nancy  811 I PD020 DUE CARRARE            9.21CF1991    7
SORRENTINO Elena  747 PD008 I.C. TODESCO PD            9.18CF1991    8
DE PELLEGRINI Irene  624 BL014 I.C. LONGARONE            8.98CF1991    9
STEVANATO Francesca  863 VE010 SM PASCOLI NOALE            8.95CF1992   10
VITTORELLI Penelope  870 TV019 SM RONCADE            8.93CF1992   11
ZEN Elsa  874 VI003 SM BELLAVITIS BASSANO            8.93CF1991   12
PIOTTO Chiara  837 I VI010 IC MUSSOLENTE            8.90CF1991   13
SCAPIN Angelica  830 I VE012 IC LIVIO SAN MICHELE AL T.            8.79CF1992   14
GAULE Marina  714 VR001 SM FEDELI/PACINOTTI VR            8.64CF1991   15
DALLA PIAZZA Silvia  602 BL002 SM SEDICO            8.58CF1992   16
GROTTO Martina  820 TV008 I.C. PEDEROBBA            8.54CF1991   17
DAL MOLIN Serena  848 I BL011 I.C. SANTA GIUSTINA            8.41CF1991   18
DONADON Erika  798 I BL013 S.M. NIEVO BELLUNO            8.29CF1991   19
TABARELLI Giorgia  840 VR006 SM MONTEMEZZI VIGASIO VR            8.12CF1991   20
MILANESE Serena  699 VE004 I.C. SCHIAVINATO S.DONA' PIAVE            8.00CF1992   21
TOLIN Katia  604 BL019 I.C. PEDAVENA            7.95CF1991   22
PICCOLO Lara  640 RO011 BADALONI TRECENTA            7.90CF1991   23
CANDELLARO Eleonora  733 PD013 BORGORICCO            7.70CF1991   24
FRISON Giovanna  503 VI004 SM VITTORELLI BASSANO            7.68CF1991   25
MEZEIOVA Katarina  771 VR012 S.M. ALIGHIERI - CATULLO VR            7.19CF1991   26
FURIN Anna  517 RO015 SM A.MARIO LENDINARA            6.56CF1991   27
SPIRLI' Aida  754 RO008 IC PORTO VIRO            6.30CF1991   28
BATTISTELLA Giulia  660 TV015 IC LORIA            5.35CF1991   29
MARCON Marta  557 I TV018 SM MASER             AssCF1991
VIZZINI Tania  607 I VE001 I.C. FOSCOLO VENEZIA             AssCF1992
DE DORO Silvia  515 I VI018 S.M. MAROSTICA             AssCF1991
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Staffetta 4 X 100 CF

Serie - RISULTATI
Impianto Outdoor a 6+6 corsie

RIEPILOGO SERIE
Data: 24/05/2005   Ora Inizio: 17:20

Pett. Atleti
   26 CAMPESAN Nicol - STEFANI Emma - GNESOTTO Giulia - BONATO Giulia VI003 SM BELLAVITIS BASSANO            54.8CF    1
    7 DE NARDUS Anna - TODESCO Marta - SORRENTINO Elena - PEZZOLO Anita PD008 I.C. TODESCO PD            55.1CF    2
   30 COSTA Giada - RAMANZINI Francesca - ZUANAZZI Veronica - OGHERI Federica VR006 SM MONTEMEZZI VIGASIO VR            55.6CF    3
   20 ZAETTA Chiara - BARATTO Dalila - MASCHIO Giulia - DE BACCO Martina BL019 I.C. PEDAVENA            55.6CF    4
   21 GIACOMINI Dayana - OLIVER Giovanna - DEL VESCO Sharon - CAPRARO Elisa BL014 I.C. LONGARONE            55.7CF    5
   23 BELLIO Caterina - BELLIO Martina - CATTELAN Chiara - DE CLEMENTE Clara TV019 SM RONCADE            56.0CF    6
   28 DE PRETTO Valeria - DAL CERO Chiara - TRIBBIA Francesca - GYASI Patience VI005 IC CARRE'            56.1CF    7
   25 FOGGIATO Tiziana - SUMAN Giulia - ZANELLA Valentina - POLONIATO Marta TV008 I.C. PEDEROBBA            56.4CF    8
   11 DONE' Silvia - BARBIERO Irene - CELEGHIN Eleonora - BAESSO Chiara VE010 SM PASCOLI NOALE            56.4CF    9
    4 FAVAROTTO Anna - MASETO Ester - SACCON Ilaria - BALDAN Alice PD013 BORGORICCO            56.7CF   10
   27 FORASACCO Angela - GEROLIMETTO Giulia - FRISON Giovanna - FERRACIN Laura VI004 SM VITTORELLI BASSANO            56.9CF   11
    1 MAGON Anna - CESTAROLLO Carlotta - CAPPELLO Valentina - BENAZZO Camilla RO015 SM A.MARIO LENDINARA            57.1CF   12
    6 BASSAN Anna - FIORESE Marta - MENEGAZZO Jessica - SALVAGGIANI Debora PD005 S.M. VALGIMIGLI ALBIGNASEGO            57.7CF   13
   24 MORO Floriana - CARINATO Martina - ZEN Stefania - GUIDOLIN Lisa TV015 IC LORIA            57.8CF   14
    8 CHINELLATO Jessica - PEGORARO Linda - MARCHIORI Silvia - BERTOLDO Sara VE002 I.C. CORDENONS SANTA MARIA S.            58.3CF   15
   22 DALLA PIAZZA Silvia - DE FAVARI Sara - CASSOL Giada - GARLET Monica BL002 SM SEDICO            58.5CF   16
   31 BOVI Francesco - COMPAGNI Giulia - CHEMELLO Greta - MANFRIN Carolina VR012 S.M. ALIGHIERI - CATULLO VR            58.9CF   17
   29 BARONI Giulia - DEMANINCOR Nicole - GAULE Marina - GIAVONI Marta VR001 SM FEDELI/PACINOTTI VR            59.3CF   18
    3 CAVALIERI Martina - TRAMBAIOLLI Nicole - FURINI Francesca - TEGAZZINI Elena RO011 BADALONI TRECENTA            59.5CF   19
    2 ZAIA Anna - AUGUSTI Giada - ALBERTIN Annalisa - PANETTO Giorgia RO008 IC PORTO VIRO          1:00.0CF   20
    9 CATTELAN Giulia - TREVISAN Cristina - BURATTO Giada - RIA Lucrezia VE004 I.C. SCHIAVINATO S.DONA' PIAVE             SquCF

5 corsia per cambio fuori settore 3 cambio

Serie  1
Data: 24/05/2005   Ora Inizio: 17:10

Corsia Pett. Atleti
    1 MAGON Anna - CESTAROLLO Carlotta - CAPPELLO Valentina - BENAZZO Camilla RO015 SM A.MARIO LENDINARA1            57.1CF    1
   24 MORO Floriana - CARINATO Martina - ZEN Stefania - GUIDOLIN Lisa TV015 IC LORIA2            57.8CF    2
   31 BOVI Francesco - COMPAGNI Giulia - CHEMELLO Greta - MANFRIN Carolina VR012 S.M. ALIGHIERI - CATULLO VR3            58.9CF    3
    3 CAVALIERI Martina - TRAMBAIOLLI Nicole - FURINI Francesca - TEGAZZINI Elena RO011 BADALONI TRECENTA4            59.5CF    4
    2 ZAIA Anna - AUGUSTI Giada - ALBERTIN Annalisa - PANETTO Giorgia RO008 IC PORTO VIRO6          1:00.0CF    5
    9 CATTELAN Giulia - TREVISAN Cristina - BURATTO Giada - RIA Lucrezia VE004 I.C. SCHIAVINATO S.DONA' PIAVE5             SquCF

5 corsia per cambio fuori settore 3 cambio

Serie  2
Data: 24/05/2005   Ora Inizio: 17:15

Corsia Pett. Atleti
    7 DE NARDUS Anna - TODESCO Marta - SORRENTINO Elena - PEZZOLO Anita PD008 I.C. TODESCO PD1            55.1CF    1
   30 COSTA Giada - RAMANZINI Francesca - ZUANAZZI Veronica - OGHERI Federica VR006 SM MONTEMEZZI VIGASIO VR3            55.6CF    2
    4 FAVAROTTO Anna - MASETO Ester - SACCON Ilaria - BALDAN Alice PD013 BORGORICCO4            56.7CF    3
    6 BASSAN Anna - FIORESE Marta - MENEGAZZO Jessica - SALVAGGIANI Debora PD005 S.M. VALGIMIGLI ALBIGNASEGO5            57.7CF    4
    8 CHINELLATO Jessica - PEGORARO Linda - MARCHIORI Silvia - BERTOLDO Sara VE002 I.C. CORDENONS SANTA MARIA S.2            58.3CF    5
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Elaborazione dati: FIDAL VICENZA
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Fase regionale di Atletica Leggera
dei `Giochi Sportivi Studenteschi`

Organizzazione: MIUR E CONI DI VICENZA

Serie  3
Data: 24/05/2005   Ora Inizio: 17:20

Corsia Pett. Atleti
   26 CAMPESAN Nicol - STEFANI Emma - GNESOTTO Giulia - BONATO Giulia VI003 SM BELLAVITIS BASSANO4            54.8CF    1
   20 ZAETTA Chiara - BARATTO Dalila - MASCHIO Giulia - DE BACCO Martina BL019 I.C. PEDAVENA5            55.6CF    2
   11 DONE' Silvia - BARBIERO Irene - CELEGHIN Eleonora - BAESSO Chiara VE010 SM PASCOLI NOALE2            56.4CF    3
   27 FORASACCO Angela - GEROLIMETTO Giulia - FRISON Giovanna - FERRACIN Laura VI004 SM VITTORELLI BASSANO3            56.9CF    4
   22 DALLA PIAZZA Silvia - DE FAVARI Sara - CASSOL Giada - GARLET Monica BL002 SM SEDICO1            58.5CF    5

Serie  4
Data: 24/05/2005   Ora Inizio: 17:25

Corsia Pett. Atleti
   21 GIACOMINI Dayana - OLIVER Giovanna - DEL VESCO Sharon - CAPRARO Elisa BL014 I.C. LONGARONE2            55.7CF    1
   23 BELLIO Caterina - BELLIO Martina - CATTELAN Chiara - DE CLEMENTE Clara TV019 SM RONCADE3            56.0CF    2
   28 DE PRETTO Valeria - DAL CERO Chiara - TRIBBIA Francesca - GYASI Patience VI005 IC CARRE'1            56.1CF    3
   25 FOGGIATO Tiziana - SUMAN Giulia - ZANELLA Valentina - POLONIATO Marta TV008 I.C. PEDEROBBA5            56.4CF    4
   29 BARONI Giulia - DEMANINCOR Nicole - GAULE Marina - GIAVONI Marta VR001 SM FEDELI/PACINOTTI VR4            59.3CF    5

2024 mag 2005  -  18.29

Elaborazione dati: FIDAL VICENZA

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Pag.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: e-LinkWeb s.r.l.

F.I.D.A.L.



Fase regionale di Atletica Leggera
dei `Giochi Sportivi Studenteschi`

Organizzazione: MIUR E CONI DI VICENZA

Classifica Cadette

I.C. LONGARONEBL014    1   7                  50
I.C. PEDEROBBATV008    2   7                  50
SM RONCADETV019    3   7                  51
I.C. PEDAVENABL019    4   7                  52
SM BELLAVITIS BASSANOVI003    5   7                  56
IC CARRE'VI005    6   7                  56
SM PASCOLI NOALEVE010    7   7                  59
I.C. TODESCO PDPD008    8   7                  59
SM FEDELI/PACINOTTI VRVR001    9   7                  62
SM VITTORELLI BASSANOVI004   10   7                  66
BORGORICCOPD013   11   7                  73
SM MONTEMEZZI VIGASIO VRVR006   12   7                  75
I.C. CORDENONS SANTA MARIA S.VE002   13   7                  81
S.M. VALGIMIGLI ALBIGNASEGOPD005   14   7                  93
S.M. ALIGHIERI - CATULLO VRVR012   15   7                  94
SM SEDICOBL002   16   7                  94
IC LORIATV015   17   7                  96
SM A.MARIO LENDINARARO015   18   7                  99
I.C. SCHIAVINATO S.DONA' PIAVEVE004   19   7                 102
BADALONI TRECENTARO011   20   7                 112
IC PORTO VIRORO008   21   7                 137
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Fase regionale di Atletica Leggera
dei `Giochi Sportivi Studenteschi`

Organizzazione: MIUR E CONI DI VICENZA

Classifica Cadetti

S.M. ALIGHIERI - CATULLO VRVR012    1   7                  27
IC ZANELLA SANDRIGOVI006    2   7                  31
I.C. LOREGGIAPD009    3   7                  39
SM GIURIOLO VICENZAVI002    4   7                  44
SM GIURIOLO ARZIGNANOVI001    5 VI   7                  45
IC NIEVO SAN DONA DI PIAVEVE006    6   7                  64
S.M. VALGIMIGLI ALBIGNASEGOPD005    7   7                  69
I.C. CORDENONS SANTA MARIA S.VE002    8   7                  69
IC CODOGNE'TV017    9   7                  71
IC MELBL001   10   7                  75
GALLIERA VENETAPD012   11   7                  78
I.C. PEDAVENABL019   12   7                  80
IC S.MARTINO B.A.VR015   13   7                  82
IC LORIATV015   14   7                  86
SM SEDICOBL002   15   7                  92
SM A.MARIO LENDINARARO015   16   7                  94
I.C. MICHELANGELO JESOLOVE003   17   7                  97
IC PORTO TOLLERO007   18   7                 100
IC VEDELAGOTV016   19   7                 106
SM BATTISTI/PARONA VRVR021   20   7                 141
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